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STADTWERKE JUDENBURG AG

LEBENSQUALITAT AUS EINER HAND.

aus einer Hand.

AKKUS UND BATTERIEN
\CHT ZUM RESTMULL ;2
gRANDGEFAHR! AWV

Abfuhrtermine 2025

Marktgemeinde Obdach - Abfuhrbereich 1

Einzelne Objekte Kathal auf rechter Seite der Bundesstrae in Fahrtrichtung Karnten

Gesamter Ortsteil St.Wolfgang (Kienberg,Ménchegg,Katschwald)

Rotsch, Warbach, Granitzen

Bachbauersiedlung, Egidiweg, Sonnenrain, Wiesenweg, Hohenweg, Hagenbauersiedlung

Gesamter Ortsteil Obdach bis Bahniibergang Moitziwirt und bis Heizwerk Obdach

REST

09.01.2025
06.02.2025
06.03.2025
03.04.2025

02.05.2025 FR
30.05.2025 FR

26.06.2025
24.07.2025
21.08.2025
18.09.2025
16.10.2025
13.11.2025

12.12.2025 FR

13.01.2025
27.01.2025
10.02.2025
24.02.2025
10.03.2025
24.03.2025
07.04.2025

22.04.2025 DI

05.05.2025
19.05.2025
02.06.2025

10.06.2025 DI

16.06.2025
23.06.2025
30.06.2025
07.07.2025
14.07.2025

ickan

@inet

www.ainet.at

(Jnsew Heirischesr

MULL ., BIOMULL wo

21.07.2025
28.07.2025
04.08.2025
11.08.2025
18.08.2025
25.08.2025
01.09.2025
08.09.2025
22.09.2025
06.10.2025
20.10.2025
03.11.2025
17.11.2025
01.12.2025
15.12.2025
29.12.2025
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aus einer Hand.

STADTWERKE JUDENBURG AG

LEBENSQUALITAT AUS EINER HAND.

Abfuhrtermine 2025

Marktgemeinde Obdach - Abfuhrbereich 2

Kathal und Katharinaweg auf linker Seite der BundesstraBle in Fahrtrichtung Karnten

St.Georgen, Am Miihlbach, Prostbichl, Obdachegg, Kleinprethal, GroBprethal

Ab Bahniibergang Moitziwirt Richtung Tirolerwirt (entlang Rudolf-Falg-Gasse) bis Tirolerwirt

Ab Bereich vgl.Bauernfriedl bis Landesgrenze Kiarnten links und rechts der Bundesstrale

Gesamter Ortsteil St.Anna am Lavantegg (Barnthal, Lavantegg, St.Anna-Feriensiedlung, Winterleiten und Zanitzen)

REST -~
MULL(DO) BIOMULL o

ka

(Jnsev Seirisches

13.01.2025 21.07.2025
23.01.2025 27.01.2025 28.07.2025
20.02.2025 10.02.2025 04.08.2025
20.03.2025 24.02.2025 11.08.2025
e | he e
15.05.2025 07.04.2025 01.09.2025
13.06.2025 FR 22.04.2025 DI 08.09.2025
10.07.2025 05.05.2025 22.09.2025
07.08.2025 19.05.2025 06.10.2025
04.09.2025 02.06.2025 20.10.2025
02.10.2025 10.06.2025 DI 03.11.2025
30.10.2025 16.06.2025 17.11.2025

23.06.2025 01.12.2025
27.11.2025 30.06.2025 15.12.2025
19.12.2025 FR 07.07.2025 29.12.2025

14.07.2025

analis @met

www.ainet.at
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TADTWERKE JUDENBURG AG

LEBENSQUALITAT AUS EINER HAND.

aus einer Hand.

Abfuhrtermine 2025

Marktgemeinde Obdach

Sammlung Leichtfraktion - ASZ-Offnungszeiten
und Sackausgabetermine

GELBE TONNE
GELBER SACK

DI 28.01.2025
DI 11.03.2025
Ml 23.04.2025
D103.06.2025
D1 15.07.2025
D1 26.08.2025
D107.10.2025
DI 18.11.2025
DI130.12.2025

MULLSACK - AUSGABE

im Marktgemeindeamt

Obdach

MO 20.01.2025 bis DO 23.01.2025
8-12 Uhrund 13 -17 Uhr

FR 24.01.2025

8-12 Uhr

ALTSTOFFSAMMELZENTRUM OBDACH
Offnungszeiten:

Jeden Mittwoch von 13.00 - 16.00 Uhr.
(aul3er an Feiertagen und am 1.1.2025, 5.3.2025, 24.12.2025 und 31.12.2025)
An folgenden Samstagen von 9.00 -12.00 Uhr:

Samstage
25.01.2025 26.07.2025
22.02.2025 30.08.2025
29.03.2025 27.09.2025
26.04.2025 25.10.2025
31.05.2025 29.11.2025
28.06.2025 20.12.2025

@met

www.ainet.at
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STADTWERKE JUDENBURG AG aus elner Hando

LEBENSQUALITAT AUS EINER HAND.

Abfuhrtermine 2025

Marktgemeinde Obdach - Ubersicht Abfuhrbereiche
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KKUS UND BATTERIEN
NICHT ZUM RESTMULL )%
BRANDGEFAHR! b

Legende:

Amering/St.Anna
Abfuhrbereich 2

kanal3 @inet



